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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

Page 3, line 2: refractory HCC has been corrected.

Page 4, 2nd paragraph : the sentences “This last opinion ................ hypervascularised” , has
been corrected. In addition, the sentence «a beneficial effect is not always associated with tumor
reduction and requires for its assessment the advantages of functional imaging » was introduced
RECIST and ECOG has been defined.

Page 6, line 18: “....were then divided.....” instead of “are” (has been corrected)

Page 7

- 1st paragraph “...each of which are allocated...” has been reformulated

- 2nd paragraph, line 9: “poorer” instead “poor” (has been corrected)

Page 8, line 5: a verb is missing (has been corrected)

References and type setting were corrected
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